
POPFKICf*

115V177001019 „Implementace Revize ÚSES KRNAP a OP (2020) do podkladů územně 
plánovacích dokumentací (ZÚR, ÚAP a ÚP). Rozvoj konceptu antropogenně podmíněného ÚSES.“

Smlouva o dílo č. SMLDEU-38- Wfloii

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku 

č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Zhotovitel: Ing. Lubomír Jiřiště
Adresa: Žtfár 26, 507 91, Levínská Olešnice
IČO: 86997718
Bankovní spojení:

1.2 Objednatel: Správa KRNAP Vrchlabí 
Dobrovského 3
54311 Vrchlabí

Zástupce: PhDr. Robin Bóhnisch, ředitel
Odborný garant:
IČO: 088 455
DIČ: CZ00088455
Bankovní spojení:

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Zhotovitel se zavazuje pro objednatele k provedení těchto prací:

- příprava podkladů pro odpovědnou osobu Správy KRNAP (mapy, tabulkové přílohy, 
textové přílohy, návrhy průvodních dopisů) pro změny ÚTP (nadregionální úroveň pro AOPK 
a MŽP), spoluúčast na jednáních a následná administrace změn nadregionálního ÚSES dle 
pokynů MŽP,
- příprava podkladů pro aktualizaci ZÚR Královehradeckého a Libereckého kraje, (úprava 
prvků ÚSES na měřítko požadované ZÚR, tabulkové přílohy, textové přílohy, návrhy 
průvodních dopisů),
- zpracování návrhů kompromisních řešení konfliktních záměrů v ZÚR s Revizí,
- příprava podkladů pro projednávání výstupů Revize s dotčenými orgány samosprávy,
- aktivní spolupráce s architekty ÚPD, vyhledávání rozdílů mezi Revizí a navrhovanými 
prvky ÚSES v ÚPD, posouzení závažnosti rozdílů, návrh kompromisních řešení vymezení 
prvků ÚSES, spolupráce s autorizovanými architekty ÚSES přizvanými k rozhodování o 
závažných změnách ÚPD vůči Revizi ÚSES,
- úpravy výstupů Revize dle dohodnutých změn ÚPD nebo dle reálně prosazených změn 
ÚPD,
- příprava podkladů a administrace jednání svolaných za účelem rozvoje metodiky pro 
vymezování antropogenně podmíněného ÚSES, tvorba zápisů, editace návrhů textů pro 
metodiku,
- návrh minimálních prostorových parametrů antropogenních prvků ÚSES pro KRNAP a OP, 
návrh minimálního managementu, návrh limitů negativních zásahů do prvků apod.

1



POPFK

115V177001019 „Implementace Revize ÚSES KRNAP a OP (2020) do podkladů územně 
plánovacích dokumentací (ZÚR, ÚAP a ÚP). Rozvoj konceptu antropogenně podmíněného ÚSES.“

V rámci řešení projektu 115V177001019 „Implementace Revize ÚSES KRNAP a OP (2020) do 
podkladů územně plánovacích dokumentací (ZÚR, ÚAP a ÚP). Rozvoj konceptu antropogenně 
podmíněného ÚSES.

Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést do 31.10. 2023

Objednavatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k zajištění činnosti 
podle čl. 2.1 této smlouvy a výsledky činnosti převzít.

2.2 Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny objednatele. Pokud zhotovitel použije k provedení 
díla podle svého uvážení jiné prostředky či jiné věci, je jejich kupní cena zahrnuta v ceně za 
provedení díla, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

2.3 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 6 měsíců ode dne předání a 
převzetí díla.

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Cena je stanovena dohodou na 166 880,- Kč (bez DPH).

Odhadovaný potřebný časový fond: 596 hodin 

Cena za provádění prací dle odstavce 2.1 : 280 Kč/hod 

Zhotovitel není plátcem DPH.

3.2 Po předání a převzetí díla bude objednavatelem vyplacena odměna ve stanoveném rozsahu a 
na základě předložené faktury.

3.3 Faktury budou mít tyto náležitosti: označení faktury a její číslo, bankovní spojení, číslo účtu, 
název a sídlo zhotovitele, předmět smlouvy a fakturovanou částku, tzn. veškeré údaje dle 
platných právních předpisů.

3.4 Zhotovitel je oprávněn fakturovat po částech domluvených s odpovědnou osobou, vždy po 
předání díla a na základě výkazu práce obsahujícího datum, počet hodin čerpání časového 
fondu, náplň činnosti a potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

3.5 Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21 dnů po jejich obdržení objednatelem. 
Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo 
neúplné náležitosti či údaje.

IV. SMLUVNÍ POKUTY

2



POPFK

plánovacích dokumentací (ZÚR, ÚAP a ÚP). Rozvoj konceptu antropogenně podmíněného ÚSES.“

5.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla, jak v průběhu realizace prací, tak i po 
jejich skončení. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn 
žádat po zhotoviteli provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani v 
přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy a požadovat 
vrácení poskytnutých finančních prostředků v plné výši.

5.2 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

5.3 V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5.4 Zhotovitel prohlašuje, že při plnění předmětu díla neporušuje povinností stanovené zákonem 
č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění.

5.5 Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů smlouvy, 
včetně vyplacené ceny.

5.6 Tato smlouva se vyhotovuje ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.

5.7 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran.

5.8 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v 
registru smluv. Smluvní strany tímto souhlasí se zveřejněním smlouvy a jejích dodatků v 
registru smluv.

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Ve Vrchlabí, dne... íQ.M.-lolf

Za objednatele: Za zhotovitele:

In

3


		2021-12-21T08:53:29+0100
	Eva Kúřilová




